246 E x p o s i t a  p e r  n o w o s  c o n s u l e s  exaccionis collecte de anno 
Domini M°CCCG° nono. Feria secunda post dominicam Reminiscere 
(4 marca) exposite sunt V sxg. Notario pro tuicione et subductura. 
Feria ąuarta post Letare (20 marca) date sunt molendinatoris vxori 
LXXX gr., qui sibi tenebantur.

E x p o s i t a  de  fossato*) .  Feria sexta ipso die Arnolphi (18 lipca
1410) dati sunt laboratoribus fossati LXXXI I  gr. In crastino Arnolphi 
(19 lipca), yidelicet die sabbatho data est laboratoribus fossati % sxg. et
XXII  gr. Feria secunda in yigilia Marie Magdalene (21 lipca) data est 
laboratoribus % sxg. cum X II gr. Ipso die beate Marie Magdalene (22 
lipca) dati sunt laboratoribus XLVII gr. Feria ąuarta in crastino beate 
Marie Magdalene (23 lipca) exsoluti sunt I I I  frt. cum II  gr. Sabbatho 
post Iacobi (26 lipca) dati sunt laboratoribus fossati I II  frt. minus
II  gr. Feria secunda post Iacobi (28 lipca) dati sunt I I I  frt. cum II gr. 
laboratoribus fossati. Feria tercia post Iacobi (29 lipca) dati sunt labo­
ratoribus fossati I II  frt. minus II gr. Feria ąuarta post Iacobi (30 lipca) 
data est laboratoribus fossati I sxg. Feria ąuinta post Iacobi (31 lipca) 
dati sunt laboratoribus fossati C et VII gr. Feria sexta ipso die sti Petri 
ad Vincula (1 sierpnia) dati sunt C et V III gr. Sabbatho post festum 
sti Petri ad Vincula (2 sierpnia) data est ipsis 1/2 sxg. Feria secunda 
post ad Vincula sti Petri (4 sierpnia) data est laboratoribus fossati 
I sxg. minus VI gr. Feria ąuarta ipso die Sixti (6 sierpnia) data est 
ipsis I sxg. minus X gr. Feria ąuinta (7 sierpnia) dati sunt ipsis cen­
tum et VI gr. Feria sexta (8 sierpnia) dati sunt laboratoribus C et
VIII  gr. Sabbatho in yigilia Laurencii (9 sierpnia) data est laborato­
ribus fossati I sxg. minus X gr. Feria tercia post Laurencii (12 sier­
pnia) data est laboratoribus l/a SXS- cum X gr. Feria ąuinta in yigilia 
Assumpcionis (14 sierpnia) data est IV2 sxg. laboratoribus fossati et
X gr. pro duobus diebus. Feria secunda post Assumpcionis (18 sier­
pnia) data est ipsis I sxg. Feria tercia post Assumpcionis (19 sierpnia)

*) Pozycya ta nie jest pisana w porządku chronologicznym. Początek jej patrz stro 
nieę 248 rękopisu, ciąg dalszy 247, 246, 243.

87

data est ipsis I sxg. minus VI gr. Feria ąuarta post Assumpcionis (20 
sierpnia) data est ipsis I sxg. Feria ąuinta post Assumpcionis (21 sier­
pnia) data est ipsis I sxg. Feria sexta in octaua Assumpcionis (22 
sierpnia) data est laboratoribus I sxg. et IV gr. Sabbatho in yigilia 
Bartholomei (23 sierpnia) data est laboratoribus I sxg. minus X gr. 
Feria secunda post Bartholomey (25 sierpnia) data est laboratoribus 
I sxg. minus II gr. Feria tercia post Bartholomey (26 sierpnia) data 
est ipsis I sxg. minus II gr. Feria ąuarta post Bartholomey (27 sier­
pnia) data est ipsis I sxg. Feria ąuinta in yigilia Decollacionis sti Io- 
hannis (28 sierpnia) data est ipsis I sxg. et X II gr. Ipso die Felicis et 
Aucti (30 sierpnia) date sunt ipsis II sxg. pro duobus diebus. \

*Arnoldus tenetur primo exaccionem de IV gr. pro redimenda terra 247 

Dobrinensi. * Tenetur exaccionem de II gr. * Tenetur exaccionem de 
I gr. * Tenetur de I gr. exaccionem.

E x p o s i t a  ad  l a b o r e s  f o s s a t i  M'CCCC° d e c i mo .  Sabbatho 
ante Viti (14 czerwca) data est laboratoribus I sxg. et X X I % gr. pro 
duobus diebus. Feria secunda post Viti (16 czerwca) data est laborato­
ribus 7a sxg- et X gr. Feria tercia post Viti (17 czerwca) data est labo­
ratoribus x/2 sxg. minus VI gr. Feria ąuarta post Viti (18 czerwca) dati 
sunt laboratoribus fossati III  frt. et I I I  1/2 gr. Feria ąuinta post Viti 
(19 czerwca) dati sunt laboratoribus I I I  frt. minus 111/2 gr. Feria sexta 
(20 czerwca) dati sunt ipsis I I I  frt. minus I I x/2 gr. Sabbatho post Viti 
(21 czerwca) dati sunt laboratoribus LXXX gr. minus I l/2 gr. Feria 
secunda in yigilia sti Iohannis Baptiste (23 czerwca) dati sunt labora­
toribus III frt. cum IIY2 gr. Feria ąuarta post festum sti Iohannis (25 
czerwca) dati sunt laboratoribus LXXX gr. Feria ąuinta ipso die Iohan- 
nis et Pauli (26 czerwca) data est laboratoribus I sxg. minus VIII  gr. 
Feria sexta post festum sti Iohannis (27 czerwca) data est laboratoribus 
I sxg. minus VIII  gr. Sabbatho in yigilia sti Petri (28 czerwca) data 
est laboratoribus I sxg. minus V III gr. Feria secunda ipso die Pauli 
(29 czerwca) data est laboratoribus I sxg. minus X gr. Feria ąuinta 
post Visitacionis ste Marie (3 lipca) dati sunt laboratoribus III frt. et
VII gr. Sabbatho post festum Visitacionis (5 lipca) dati sunt VII frt. 
minus V gr. laboratoribus pro labore duorum dierum. Feria secunda 
infra octauas Visitacionis (7 lipca) date sunt laboratoribus II sxg. mi­
nus XVI gr. pro laboribus duorum dierum. Feria ąuarta ante festum 
Margarethe (9 lipca) dati sunt laboratoribus III frt. minus I I I  gr. Feria 
ąuinta ante festum ste Margarethe (10 lipca) data est laboratoribus
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V2 sxg. et X II gr. Feria sexta ante Margarethe (U  lipca) data est labo­
ratoribus V2 sxg. et X II gr. Sabbatho in vigilia Margarethe (12 lipca) 
dati sunt laboratoribus III frt. cum I I I  gr. In crastino ste Margarethe 
(14 lipca) data est laboratoribus */2 sxg. Feria tercia post Margarethe 
(15 lipca) data est laboratoribus sxg. Feria ąuarta post Margarethe 
(16 lipca) data est laboratoribus l \  sxg. Feria ąuinta ipso die Alle- 
xii (17 lipca) data est laboratoribus x/2 sxg. cum XX gr. Plura de eo- 

248 dem verte folium. | N o t a n d u m .  Domini consules inceperunt fossa- 
tum fodere feria secunda ante festum sti Stanislay (6 maja) post Pa­
scha anno Domini M°CCCG° nono. Exposite sunt super labores fos­
sati LX sxg. Exposuerunt I sxg. laboratoribus. Dederunt Nicolao fabro
I frt. pro labore. Paulo I frt. Rotifici Morgenstern !/2 sxg. Nicolao Stel- 
lemechir I frt. In crastino sti Stanislay (9 maja) exposuerunt I 1/2 sxg. 
laboratoribus in fossato. Sabbato post festum sti Stanislay (11 maja) 
data est 1J2 sxg. rotifici Morgenstern. Eodem die Paulo Stelmechir data 
est 1/2 sxg. Nicolao Stellemechir P /2 firdung. Krawze dati sunt XX gr. 
et X gr. Eodem die data est Nicolao fabro l/2 sxg. pro labore. In yigilia 
Ascensionis Domini (15 maja) data est Heckel 1/2 sxg. Eodem die ex- 
positi sunt V frt. laboratoribus in fossato. Item XV vor ener Rolle. Fe­
ria ąuarta post Ascensionis Domini (22 maja) dati sunt III  frt. Paulo 
currifici pro X bigis. Nicolao Stellemechir datus est I Ł/2 frt. et VI gr. 
pro bigis. Eodem die dati sunt Krawze XXXVI I I  gr. Morgenstern roti­
fici data est I sxg. pro rotis. Nicolao fabro datus est I frt. ad racionem 
pro labore ciuitatis. Data est 1/2 mrc. Polonie. Nicolao fabro. Exposite 
sunt LX sxg. pro laboribus fossati. Famulis laborantibus in fossato vna 
ebdomada II  sxg. cum I frt. Duo ebdomada I I I  sxg. et XX gr. Data 
est ipsis I sxg. laboratoribus pro duobus diebus. Feria tercia dati sunt 
Heckel LXXX gr. pro laboribus. Item I frt. organistę ex parte fontis 
laboratoribus. Item X gr. pro ollis ad aąuam ducendam. Item X II gr. 
laboratoribus fosse. Data est laboratoribus feria tercia */2 sxg. et VII y2 gr. 
Dati sunt IV gr. pro vrna laboratoribus ad aąuam habendam. Data est 
I 1/, sxg. laboratoribus fossati. Dati sunt feria ąuinta LXX gr. Feria 
sexta dati sunt I I I  frt. et Igr.  Data est lj2 sxg. et IX gr. die sabbatho 
Feria secunda post Respice in me (17 czerwca) data est laboratoribus 
ł/2 sxg. Feria tercia (18 czerwca) data est ipsis V2 sxg. Feria ąuarta 
(19 czerwca) data est laboratoribus V2 sxg. cum III  gr. Feria ąuinta 
(20 czerwca) data est ipsis 1/2 sxg minus II y2 gr.
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Anno Domini M°CCCC° decimo. Ipso die Kathedre sti Petri (22 249 
lutego) hii electi sunt consulares: Petrus Folmar, Iohannes Zomersteyn, 
Nicolaus Smedfeld, Neco Reusse, Georgius Crebil et Georgius Gobel.—  
Registrum perceptorum et expositorum de anno predicto.